---

## SERIES I. CHARTER No. I.

A.D. 1093-1094. 6-7 WILLIAM II.

GODFREY THE SHERIFF'S GRANT OF THE CHURCHES OF WALTON-ON-THE-HILL, AND KIRKHAM, AND THE TOWN OF GABSTON TO THE ABBEY OF SHREWSBURY, AND COUNT ROGER THE POICTREVIN'S CONFIRMATION, WITH THE ADDITIONAL GRANT OF THE FISHERY OF THELWALL, AND THE HAMLETS OF WOOLSTON AND POULTON.

*Register of the Abbey of St. Peter of Shrewsbury, Charter No. 371.<sup>1</sup>*

**Notum sit tam præsentibus quam posteris, Godofridum bicomitem ecclesiam sanctæ Mariæ de Walton dedisse monachis**

<sup>1</sup> From a MS. copy in the editor's possession, formerly *Phillip's MS.*, No. 11, 225.

quandam Oresitonam et Holtonam et hæc de dominio suo. De rebus autem Godofridi Vicecomitis sui, quas idem Godofridus de eo habebat, ecclesiam de Waletona et eam de Chercheam [dedit], cum quadam terra quæ dicitur Gerhstan, petente eodem Godofredo et multis precibus exorante eo quod in ecclesia sancti Petri haberet filium suum Monachum nomine Achardum. Et hæc omnia in perpetuo [con]firmabit quieta et libera ab omni hominum inbasione. Addens quod qui hæc disturbaret Anathema esset. Teste Roberto, Episcopo de Cestria et Hugone ejusdem comitatus Comite.

Quæ omnia gloriosus Rex Henricus cum omnibus supradictis proprio sigillo firmabit ✠ Ego Henricus Rex confirmabi et subscripsi + Ego Radulphus Cantuariensis Archiepiscopus subscripsi + Ego Ricardus Londoniensis episcopus subscripsi + Ego Willelmus Minensis eps. subscr. + Ego Robertus Lincolniensis eps. subscr. + Ego Rogerius Salesberiensis eps. subscr. + Ego Robertus cestrensis eps. subscr. Ego Ricardus Herefordensis eps. subscr. Ego Theodulfus Wigornensis eps. subscr. Ego Radulphus Cicestrensis eps. subscr. Ego Johannes Bathonensis eps. subscr. Ego Bernardus eps. de sancto David subscr. Ego Daniel (*sic*) Bancornensis eps. subscr. Ego Robertus filius Regis subscr. Ego Stephanus Comes Floritonii subscr. Ego Rannulphus Cancellarius subscr. Ego Willelmus de Tancarvilla subscr. Ego Gaufridus de Clintonia subscr. Ego Walterus de Glocestria subscr. Ego Grimbalduus medicus subscr. Ego Robertus de Stokesberia subscr. Ego Ebrardus filius ejusdem Rogerii Comitis subscr. Ego Willelmus Heuerellus subscr. Ego Hamundus frater ejus subscr. Ego Rogerius filius Corbet subscr. Ego Robertus frater ejus subscr. Ego Fulconus vicecomes subscr. Ego Herbertus filius Helgotti subscr. Ego Baldwinus de Wollers subscr. Ego Algerius benator subscr. Ego Radulphus de Coneydoura subscripsi.

## NOTES.

This confirmation charter of Henry I to the Abbey of St. Peter of Shrewsbury, passed between the 4th April, 1120, the date of the consecration of David, Bishop of Bangor, and the 19th Sept. 1122, when Ralph, Archbishop of Canterbury died. The King herein confirms Count Roger the Poitevin's grant of a moiety of the fishery of Thelwall, near Warrington, *i.e.*, that half of the fishery which lay on the Lancashire side of the Mersey, for Thelwall was in Cheshire; also two hamlets called Poulton and Woolston lying near the fishery, being part of his demesne. Of the estates which